
 
 
 

 
C.F. e P.IVA 03553370044 

 
Sede legale: Piazza Guglielmo Marconi, 5 – 12020 Frassino (CN) � Telefono 0175.970611 � Fax 0175.970650 
www.unionevallevaraita.it � pec: unionemontanavaraita@legalmail.it � e-mail: segreteria@unionevallevaraita.it 

 

Prot. 0003028 

Frassino, lì 07/08/2017 

 
DECRETO N°  22 
  

IL PRESIDENTE 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
Deliberazione della Giunta dell’Unione nr. 27 del 29/12/2015; 
 
Visti i decreti n. 4 del 30/01/2017 e n. 8 del 09/03/2017 con i quali si nominava la 
dott.ssa M. Gabriella Brun rispettivamente responsabile dell’area programmazione – 
cultura e turismo e responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza 
presso questo Ente; 
 
Ritenuto di dover individuare il Responsabile dell’AREA AMMINISTRATIVA E 
FINANZIARIA, conferendo l’incarico in base ai criteri ed alle disposizioni del già 
citato Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, in considerazione del 
fatto che con il 31 luglio 2017 sono cessati incarichi provvisori in precedenza 
assegnati a personale esterno, ed occorre assumere provvedimenti per evitare 
interruzioni nell’attività dell’ente; 
 
Dato atto che l’incarico viene assegnato sul presupposto dell’assenza di figure 
dirigenziali, come attualmente in essere, a seguito della cessazione dell’unico 
dirigente dell’ente; 
 

D E C R E T A 
- Di nominare responsabile dell’AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 

presso questo Ente, con decorrenza immediata, il funzionario Brun Maria 
Gabriella, dipendente dell’Ente in possesso dei necessari requisiti, fino alla data 
del 31/12/2017; 

- Di dare atto che è esclusa la responsabilità di datore di lavoro ex d. lgs. 81/2008 
(che rimangono in capo al Presidente); 

- Di indicare quale incaricato per la sostituzione del responsabile in caso di 
temporaneo impedimento, ivi comprese situazioni di incompatibilità ed assenza, 
il responsabile dell’Area Tecnica - Urbanistico; 

- Di dare atto che si procederà con immediatezza alla ricognizione della pesatura 
delle posizioni organizzative, e che il decreto viene emanato in via d’urgenza per 
evitare interruzioni all’attività dell’ente. 

 
IL PRESIDENTE 

DOVETTA Silvano 
-documento firmato digitalmente- 

 

 

 

 


